
山推民宿供热能源站建设项目招标公告

一、招标条件

本招标项目山推民宿供热能源站建设项目已由主管部门批准建设，招标人为

山东绿地华宝热电能源有限公司，建设资金自筹，项目出资比例为 100%。项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况

项目名称：山推民宿供热能源站建设项目

项目编号：SDLD2021GK009

项目预算：130 万元

三、投标人资格要求

3.1 供应商须具有独立承担民事责任的能力，持有合法营业执照；

3.2 投标人为生产厂家时，须具备《中华人民共和国特种设备制造许可证》

（锅炉）B级及以上资质；如为代理商需提供生产厂家《中华人民共和国特种设

备制造许可证》（锅炉）B级及以上资质；

3.3 投标人为代理商时须提供生产厂家针对本项目的唯一有效授权；

3.4 投标人须具有履行合同所必需的专业技术、资质能力，在仪器设备、人

员、资金和质量保证等方面有完成本设备供货及安装的足够能力；

3.5 投标人 2018 年 1 月 1 日以来承担过 100 万元及以上的燃气锅炉供货合

同；（需提供买卖双方签字盖章的合同及完工证明）；

3.6 信誉要求：供应商在以往的采购活动中没有违法、违规、违纪和违约行

为，且在“信用中国”中未被列入失信被执行人名单；在“国家企业信用信息公

示系统”中未被列入“经营异常名录”，也未被列入“严重违法企业名单”；（提

供加盖单位公章的网页截图证明）；

3.7 本项目不接受联合体；

3.8 不接受联合体投标；

四、报名时间及获取招标文件时间

4.1获取时间：2021年05月14日至2021年05月18日，每日上午9时00分至11

时30分，下午13时30时至17时00分。

4.2 地点：山东蓝盾招标代理有限公司（济南市高新区工业南路 59 号中铁



财智中心 6号楼 15 楼财务室）。

4.3 方式：报名时必须携带：

（1）营业执照；

（2）投标人为生产厂家时，须具备《中华人民共和国特种设备制造许可证》

（锅炉）B级及以上资质证书；

（3）投标人为代理商需提供生产厂家《中华人民共和国特种设备制造许可

证》（锅炉）B级及以上资质证书及生产厂家针对本项目的唯一有效授权；

（4）投标人 2018 年 1 月 1 日以来承担过 100 万元及以上的燃气锅炉供货合

同；（需提供一份买卖双方签字盖章的合同及完工证明）；

（5）法人代表授权委托书及被授权人身份证；

（6）信用中国、国家企业信用信息公示系统截图；

说明：

①以上材料报名时须提供原件及加盖单位公章的复印件一份。

②未按要求报名的报名无效。

③报名及获取招标文件时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合

格。

4.售价：300 元/份，招标文件售后不退。

五、投标文件的递交

详见招标文件。

六、开标时间及地点

详见招标文件。

七、其他

1、招标范围：山推民宿供热能源站建设项目锅炉采购。具体包括锅炉设备

供应、检验、运输、装卸及调试、试运行指导、人员培训、验收、售后服务等所

有内容；

2、发布公告的媒介：本次招标公告在山东省采购与招标网、中国采购与招

标网发布；

3、本项目联系人、联系电话：赵文文：0531-88809762-8023；

八、联系方式



招 标 人：山东绿地华宝热电能源有限公司

地 址：山东省济南市市中区二环南路 5760 号

联 系 人：张延增

电 话：0531-66696085

电子邮件：/

招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

联 系 人： 赵文文

电 话：0531-88809762-8023

电子邮件：SDLDZBDL@163.com


	山推民宿供热能源站建设项目招标公告

